
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

ПРИКАЗ
16.09.2024 № 707

г. Мончегорск

Об итогах проведения муниципального этапа регионального 
конкурса методических материалов на лучшую организацию

профилактической работы среди образовательных учреждений

В соответствии с приказом управления образования администрации 
города Мончегорска от 13.05.2024 № 391 «О проведении муниципального этапа 
регионального конкурса методических материалов на лучшую организацию 
профилактической работы среди образовательных учреждений» с 15.05.2024 по
10.09.2024 был проведен муниципальный этап регионального конкурса 
методических материалов на лучшую организацию профилактической работы 
среди образовательных учреждений (далее- Конкурс).

В Конкурсе приняли участие педагоги из образовательных учреждений: 
МБОУ Гимназия № 1, МАДОУ № 7, МАДОУ № 20, МАДОУ № 29.

На конкурс было представлено 5 работ в 2 номинациях «Территория 
взаимодействия» (2 работы), «Методическая лаборатория» (3 работы).

На основании протокола конкурсной комиссии от 10.09.2024 
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров Конкурса 
(Приложение).

2. Директору МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис» (БеляковаЕ.В.) организовать 
направление конкурсных работ муниципального этапа регионального конкурса 
методических материалов на лучшую организацию профилактической работы 
среди образовательных учреждений в оргкомитет регионального этапа до 
20.09.2024.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврилову В.В., 
заведующего секторам управления образования.

Начальник управления Л.В. Жукова

Рассылка: Гаврилова В.В., Полярис, Гимназия № 1, ДОУ № 7, 20, 29.



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации города Мончегорска 
от 16.09.2024 №707

Список победителей, призеров и участников муниципального 
этапа регионального конкурса методических материалов на 

лучшую организацию профилактической работы среди 
образовательных учреждений.

Номинация: ««Территория взаимодействия»:
1 место - Лавриненко Инна Владимировна, заведующий, Кулакова Ирина 

Александровна, заместитель заведующего, Сараева Ева Евстафьевна, 
воспитатель, Платонова Марина Леонидовна, воспитатель МАДОУ № 29.

2 место -  Скрыпова Елена Евгеньевна, учитель истории и 
обществознания МБОУ Гимназия №1.

3 место -  не присуждалось.

Номинация: «Методическая лаборатория»:
1 место- Русявая Полина Олеговна, педагог МАДОУ № 7
2 место- Лавриненко Инна Владимировна, заведующий; Кулакова Ирина 

Александровна, заместитель заведующего, Семечкова Наталья Николаевна, 
воспитатель, Степанова Анна Викторовна, педагог-психолог МАДОУ № 29.

3 место- Тыльная Дарья Сергеевна, педагог-психолог МАДОУ № 20.


